
　開札結果は下記のとおりです。

　令和7年3月4日

　山武市松尾町富士見台２０８番地先配水管改良工事＜第１工区＞

　山武市松尾町富士見台２０８番地８４地先～同２０８番地９６地先

　㈲大藤建設

円

（入札書記載金額 円）

円

（入札書比較金額 円）

円

（入札書比較金額 円）

（単位：円）

入札書記載金額

入札者

1 39,600,000

2 40,100,000

3 40,300,000

4 40,320,000

㈱三和工務店 0 0

中央建設㈱ 0 0

㈲大藤建設 0 0
令和7年3月12日

落札決定

１回目 2回目 3回目
くじを
引く順

順位 摘要

予定価格
44,803,000

40,730,000

最低制限価格
39,023,413

35,475,830

落札価格
43,560,000

39,600,000

開　　　　札　　　　調　　　　書

開札執行日

件名

工事場所

落札者

㈲秋葉水道設備


